事  務  連  絡

令和 6年 12月 12日

公益社団法人石川県栄養士会

会 員 各 位

公益社団法人石川県栄養士会

会長 田中 弘美

石川県令和 6年度 被災者の栄養指導等支援事業について

平素より本会の活動にご協力いただき感謝申し上げます。

さて、2024年 11月 26日 22時 47分頃に石川県西方沖を震源とした最大震度 5弱の

地震発生後に余震が続いていること、また気象庁より 2024年 12月 14日以降に石川県

内で降雪が予報されていることを受け、派遣栄養士の安全確保の観点から下記の期間

は公募による栄養士派遣を休止することとなりました。なお、当該期間は地区を限定

し、派遣者の安全を確保した上で小規模での支援を継続いたします。ご理解ならびに

引き続きのご支援のほどよろしくお願い申し上げます。

記

【公募による栄養士派遣の休止期間】

2024年 12月 16日（月）から 2025年 2月 2日（日）

※ 2024年 12月 16日（月）以降に本事業に出務すべく予定を調整いただいた会員

の皆様方には大変心苦しいですが、上記期間は出務をキャンセルさせていただ

きます。ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

※ 輪島市・珠洲市・七尾市等は、石川県栄養士会の仲介担当者が市町と個別に調

整を行い、天候や道路状況等から安全を確保の上、規模を縮小して栄養士派遣

を含めた支援を継続します。

【公募による栄養士派遣の再開日（予定）】

 2025年 2月 3日（月）

【ホームページ上での公募の再開日】

2025年 1月 6日（月）

以上

＜お問い合わせ＞

（公社）石川県栄養士会 事務局

TEL：076-259-5061

E-mail：ishikawa-ei@celery.ocn.ne.jp